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REPUAL,XA E !iIOIPERI3E

UNIVERSITETI I MJEKiiSISii, TIRANii
BORDI I ADMINISTRIMIT

Ti-]Iaft,me ll QL.2022

VENDIM

A VER{ TRENI ALTINA XITAFERI

ANIS ORJANI NI) YZEIRAJ

N6 baz6 te ligjit nr. 80/2015 "Pdr arsimin e lartd dhe kijrkimin shkencor ni: institucionet e

arsimit td larti nd Republikdn e Shqipdris€'; Vendimit te Kdshillit te Ministrave ff.269' daG

29.03.2017, ,,pdr pdicaktimin e kategorive td individdve qd plotdsojnd kriteret e prdnimit nA

njd program G ciilit ft parA ft studimeve, nd njd program ta intugruar td studimeve ose nd nii
ii,*^ td studimeve profesionale, qd pdrjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit',, e

nd;rlshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori ne shqlntim relacionin e Administratorit te UMT-

se w. 19914 prot., date 10.05.2022 "Mbi miratimin e listqve ft studentdve qd pdrfitojnA

reduktim nga tarda e shkollimit, pdr vitin akademik 2021-2022 sipas krtterit ekonomik, faza e

kaftrt ", ne mbledhjen e dat€s 11.05.2022,

Nr. f rO , d*Eltof.2022

"PiiR MIRATIMIN E LISTIiS Sii STI.,IDENTTVE, QT PiiRFITOJNii REDUKTtrU
NGA TARIFA E SHKOLLIMIT SIPAS KRITERIT EKONOMIK PiiR VITIN
AI(ADEMIK 2021.2022,,QT STUDIOJNE Nii NJE PROGRAM STUDIMI TE

CIKLIT TI PARiI DHE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR. NE
UNryERSITETIN E MJEKiiSISE, TIRANT"

ZAMIRA

VENDOSI:

1. Te miratoje listdn e 10 (dhjetd) studentdve, q€ pdrfitojnd reduktim nga tarifa e shkollimit,

sipas kriterit ekonomik per vitin akademik 202l-2022, te cilet studiojne nd nje program

studimi td ciklit td pare dhe program studimi te integruar, ne Universitetin e Mjekesise,

Tirane, bashJ<6lidhur k€tij vendimi.

2. Te miratoje tist€n e 9 (n€nte) studentdve, t€ cildt nuk p€rmbushin kushtet per reduklim nga

tarifa e shkollimit, sipas kriterit ekonomik p6r vitin akademik 2021-2022, bashkelidhur kdtij

vendimi.

3. P€r zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit te Mjekdsisd, Tirane.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menj6her6 dhe publikohet n€ faqjen zyrtare t6 intemetit te t MT-se.

KRYETAR

NION

ALBAN

Adresa: Rruga e Dibres Nr.37l, 1005 - Tirand, website: www.umcd.edu.al; E-mail: infoaumed.cdu.al; Faqe l nga I



LISTA E STT]DENTTYE TT FAKULTETIT Tii MJEKISIST QI PLOTTSOJNf KRITERET
PTR PiIRJASHTIMIN NGA TARIFA E SHK0LLIMIT

VITI AKAN EMIK 202I.2022

Nr. Em€r Atdsi Mbiemir Nr. Prot Date

Programr l
studimil viti

](rlterr I
Aplikimit

I Sara Sami Selgjekaj Prind invalid

AnEtarit e komisionit:

1. Elira PAPA

2. Alda SHEHI

3. Anjeza KERI

5. Klea RUMANO

(Kryetare e komisioni

(AnEtare)

(AnEtare)

(Anetare) 
7 rr1

(Anltare)-W

o-W

4. Besmira KULLAFI

2sto/14s 01.03.2022 M.P
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iEFU!l"iK4 ! arO|,EirSE
UNI\TSRSITETI I MJEKSSISE, TIKANi

FAKUTTETI I MJEKTSISE DENTARE

Nr Prot xra*me2e LQtlxzt
tl '1

LENDA T D6rgohet "Lista Shfese e P€rfitoesve per PEriasbtim trga TBrifa €
Shkollimit" pEr vitin akadern ik 2021 -2022

ADI\IIMSTRATORIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE

N0 vijim te piogeduxes pBr p€rjashtim nga tarifa e shkollimit per studenrer aplikues r€ vitii
al<ademik 2A21-2A22, po Iu dHrgojm6 Proges.Verbalin Nr. 545/21 Prot. datti 28.04.2022 dhe
List€n Shtesd td Perfituesve ar. 545122 Prot date 28.A42022 me efekt nga muaji N4ars si dhe
Proges-Ve$alin Nr. 545/25 Prbt date 28.04,2t22 si Listen Shtes6 tC P€rfituesvs nr. 545/36 Prot
date 28.04.2022 me efekt nga muaji Prill.

Lista e perfituesve:

,rr $ !1, r1' Q1:3

l KleYis a ,ltsharllari Stornatalogji tit u-a12027

2 Xiulian-a Hal$iuati I-li&jEn ist DenEr 111 0l.M:022

Vefuiziaqa Tafa I ligienist Denta! I 01..042022

4 Arbfuina Raki;:ai I-{igjetrisl Dentat lrr 01

Adresa lrnga e Dib.cs qSUT. Nr 232 - 1005 Tirana Cclr 0675000667 lleb sitE:&} r-edll-al
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REP!raux^ E strGta€Rr!*

Lista e jo perfituesve:

I)uke Ju falenderuar pdr bashk6puninmin'

ADMINTSTR{TORFlI{D

Alba SAKO

Kryetari i Komisionit: Ajele Osmanaj

Aa"i."'n"rgr:" Ollr"" qSUL i*r-232 - 1005'IiraDa Ce10575000667 Web site:uv/wodu-al

*l ::

llgienist Dentar III Visjana Rrenga

..---...-r!!!l-!.c
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